15-02-2024 02:02:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, verificamos a necessidade de implantação de rede coletora de águas nesta via, pois
moradores e comerciantes da região relatam que quando chove a rua inunda, causando transtornos a população local.

Solicitação de estudo para implantação e/ou verificação de rede coletora de águas pluviais, na RUA
ANTÔNIO DE OLIVEIRA COSTA, bairro Taiaman.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA ANTÔNIO DE OLIVEIRA COSTA, TAIAMAN, 38.415-070, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total